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Włączanie ogrzewania odbywa się samoczynnie. MPEC posiada urządzenia,
które służą do automatycznej regulacji dostaw ciepła. Jeżeli na zewnątrz
utrzymuje się temperatura poniżej 15°C, ogrzewanie włącza się automatycznie.
Z chwilą, gdy temperatura wzrasta, dostawa ciepła zostaje przerwana.

Odbiorcy, czyli właściciele lub zarządcy budynków, mogą zmienić wysokość
temperatury, przy której następuje automatyczne uruchamianie lub przerwanie
ogrzewania obiektu. MPEC robi to bezpłatnie w ciągu dwóch dni roboczych         
od otrzymania wniosku. Dodatkowo lokatorzy, którzy mają zawory
termostatyczne, sami mogą regulować ilość ciepła dostarczanego                   
do pomieszczeń.

Automatyczne dostawy ciepła nie zostały uruchomione do tych obiektów,
których właściciele lub zarządcy złożyli deklarację o uruchomienie takich
dostaw na pisemne wnioski. Włączenie ogrzewania w tych budynkach nastąpi
wyłącznie po złożeniu w MPEC pisemnej dyspozycji.

ROZPOCZĘLIŚMY SEZON GRZEWCZY
W poniedziałek 30 września mieszkańcy Tarnowa mogli się już cieszyć
ogrzanym mieszkaniem. W związku z utrzymującymi się niskimi
temperaturami Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej o godzinie               
19 uruchomiło tzw. okres gotowości dostaw ciepła dla systemu centralnego
ogrzewania budynków.



Wszyscy pomagają
Niemal 40 szkół, przedszkoli i placówek oświatowych włączyło się w akcję
pomocy dla powodzian. Zebrane produkty przekazano do Centrum Usług
Społecznych, Caritas Diecezji Tarnowskiej oraz różnych fundacji.                        
W większości placówek zebrano dary materialne, lecz zdarzały się też zbiórki
pieniężne.

Do pomocy włączyły się szkoły podstawowe nr: 1, 2, 3, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 18, 20, 23
oraz przedszkola nr: 8, 18, 20, 32, 34, 35. W akcjach uczestniczyły również zespoły
szkół i szkoły ponadpodstawowe: Centrum Kształcenia Zawodowego                   
i Ustawicznego, Zespół Szkół Budowlanych, Zespół Szkół Technicznych, Zespół
Szkól Specjalnych dla Niesłyszących i Słabo Słyszących, Zespół Szkół
Ogólnokształcących Nr 6, XXI Liceum Ogólnokształcące Sportowe, Zespół Szkół
Ekonomiczno -Gastronomicznych, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1, Zespół
Szkół Techniczno- Zawodowych, I LO, II LO, III LO, VII LO, Zespół Szkół
Ekonomiczno- Ogrodniczych, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych,
Zespół Szkół Muzycznych.



Większość tarnowskich szkół natychmiast odpowiedziała na akcję,
koordynowaną przez miasto. Produkty były zbierane w szkołach                   
lub bezpośrednio przywożone do Centrum Usług Społecznych przy                   
ul. Goldhammera. Niektóre szkoły postanowiły przekazać dary powodzianom
przez Caritas Diecezji Tarnowskiej, Fundację Pro Patria Semper oraz Fundację
Siepomaga. Zdarzały się też zbiórki pieniężne.

Oprócz tradycyjnej zbiórki produktów pierwszej potrzeby, których listę
przekazało Centrum Usług Społecznych, społeczność II Liceum
Ogólnokształcącego postanowiła zorganizować akcję „Desant książki
Tarnów”. Akcja polega na wsparciu Zespołu Szkół Publicznych SP 1 w Lądku
Zdroju. Budynek szkoły został zalany, dlatego tarnowskie liceum chce
odbudować zasoby biblioteki w lądeckiej podstawówce. Zbiórka prowadzona
będzie do 18 października w siedzibie II LO przy ul. Mickiewicza 16 (biblioteka).
Przedstawiciele placówki zachęcają, by każdy włączył się w akcję. Można
przynosić: książki (najlepiej lektury szkolne), gry planszowe, klocki. Powinny                  
to być rzeczy przeznaczone dla uczniów w wieku od szóstego do czternastego
roku życia.



Głównym celem komitetu jest bezpłatne przekazywanie wysokiej jakości
jedzenia osobom i rodzinom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej.
Żywność jest dystrybuowana na podstawie skierowań wydanych przez
Centrum Usług Społecznych w Tarnowie.

Odbiory żywności odbywają się trzy razy w tygodniu: w każdą środę, czwartek             
i piątek, w godzinach od 08:00 do 10:00, w Magazynie Żywności zlokalizowanym
przy ul. Pułaskiego 91 w Tarnowie.

Warto zaznaczyć, że zadanie to jest częściowo finansowane z budżetu Miasta
Tarnowa, które przeznaczyło na ten cel 10 000 zł. 
Polski Komitet Pomocy Społecznej jest partnerem w Podprogramie 2023,
realizowanym w ramach Programu Fundusze Europejskie na Pomoc
Żywnościową 2021-2027, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus (EFS+), na zlecenie Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej.

POMOC ŻYWNOŚCIOWA
- Jeśli Ty lub ktoś z Twoich bliskich potrzebuje wsparcia, nie zwlekaj – przyjdź
po pomoc! – apeluje Polski Komitet Pomocy Społecznej. Stowarzyszenie
przypomina, że osoby w potrzebie mogą zgłosić się do nich po jakościowe
produkty żywnościowe.



Placówka zaprasza na spotkania z psychologiem, pedagogiem, specjalistą
wczesnej interwencji, logopedą, fizjoterapeutą i terapeutą integracji
sensorycznej. Spróbują oni odpowiedzieć na wszelkie pytania rodziców
zaniepokojonych rozwojem swoich dzieci. W czasie konsultacji będzie można
poznać metody pracy poradni, proces rekrutacji na zajęcia wczesnego
wspomagania rozwoju i obejrzeć gabinety.
Konsultacje odbywać będą się w obu lokalizacjach poradni: przy                   
ul. Kochanowskiego 30 i przy ul. Szujskiego 66. Aby wziąć w nich udział
konieczna jest rejestracja telefoniczna pod numerem 14 639 09 09.

MIESIĄC DARMOWYCH KONSULTACJI
DLA RODZICÓW
Przez cały październik, prowadzona przez Stowarzyszenie „Ich lepsze jutro”,
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Tarnowie proponuje
wszystkim zainteresowanym jednorazowe bezpłatne konsultacje
specjalistyczne.



RAPORT KOMUNIKATÓW
ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE INFORMUJE:

ZAKOŃCZENIE OBJAZDU NA TRASACH LINII 2, 14 I 41 

W związku z zakończeniem prac drogowych przy przebudowie przepustu               
na drodze dojazdowej do Zakładów Mechanicznych, od środy 25 września
2024 r. zakończony zostaje objazd na trasach linii nr 2, 14 i 41, który
obowiązywał od dnia 10 września b.r.

Jednocześnie od środy 25 września 2024 r. przywrócona zostaje funkcjonalność
przystanku Zakłady Mechaniczne 01.

OBJAZD NA TRASIE LINII NR 31, NIECZYNNE PRZYSTANKI PRZY                   
UL. PODZAMCZE.

Zarząd Dróg i Komunikacji w Tarnowie informuje, że w związku z usuwaniem
awarii sieci gazowej na ul. Zgody od 26.09.2024 od godz. 16:00 niemożliwy jest
przejazd autobusów tą ulicą. Wytyczony objazd dla autobusów linii nr 31
przebiega ulicami Zuchów i Zamenhoffa z pominięciem przystanków
zlokalizowanych przy ul. Podzamcze.

Dla pasażerów korzystających z przystanków przy ul. Podzamcze autobusy
będą zatrzymywały się w obrębie skrzyżowania ulic Podzamcze i Zamenhoffa.
Autobusy linii nr 31 powrócą na swoja podstawową trasę po usunięciu awarii
sieci gazowej i udrożnieniu przejazdu ulica Zgody.

ZMIANA ORGANIZACJI RUCHU PRZY UL. TUCHOWSKIEJ

30 września, w godzinach porannych, zmieniła się organizacja ruchu przy
ulicy Tuchowskiej. Prace zasadnicze są teraz prowadzone głównie na części
wschodniej.

Wjazd na ulicę Dojazd (skrzyżowanie północne z ulicą Tuchowską) od strony
miasta jest już niemożliwy. Dla kierowców wskazana została trasa dojazdowa
do południowego skrzyżowania ulicy Dojazd z ulicą Tuchowską. Ruch w kierunku
miasta oraz wyjazd w kierunku Tarnowca jest prowadzony bez przeszkód w obu
kierunkach.
Nieczynny dotychczas wjazd do stacji paliw oraz sklepu spożywczego został
ponownie udostępniony. Przystanek autobusowy linii nr 31 nadal funkcjonuje            
w lokalizacji tymczasowej (przy skrzyżowaniu ulic Tuchowska – Łokietka).  
Schemat organizacji ruchu od 30 września dostępny jest poniżej.





Seanse zaplanowano o godz. 19. Jako pierwszy (1 października) będzie można
zobaczyć obraz „Czy widzieliście już mój film”. To komedia romantyczna w reż.
Paula Antona Smitha. W niedzielę, 6 października zaplanowano projekcję
„Deszczowej piosenki”. Za reżyserię odpowiada Stanley Donen i Gene Kelly.

Sześć dni później, 12 października odbędzie się seans „Codzienne marzenia”        
w reż. Bustera Keatona. „Chłopców z ferajny” (reż. Martin Scorsese) będzie
okazja obejrzeć w sobotę, 19 października. Jako ostatnią wyznaczono projekcję
filmu „Co zdarzyło się Baby Jane” w reż. Roberta Aldricha.

Po niemal każdym seansie odbędzie się spotkanie z krytykami filmowymi,              
m.in. z Tomaszem Raczkiem i Dianą Dąbrowską.

BILETY DO MARZENIA ZA ZŁOTÓWKĘ
W tym roku kino przy Staszica świętować będzie swoje stulecie. Z tej okazji
przygotowano szereg atrakcji. Odbędą się m.in. seanse kultowych filmów.
Bilety na wszystkie urodzinowe wydarzenia kosztują symboliczną złotówkę.











👉 URZĄD MIASTA TARNOWA
14 6882-400, umt@umt.tarnow.pl

👉 WYDZIAŁ PLANOWANIA I REALIZACJI INWESTYCJI
14 6882-869, inwestycje@umt.tarnow.pl

👉 MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
14 6219-373, mpgk@mpgk.tarnow.pl

👉 ZARZĄD DRÓG I KOMUNIKACJI W TARNOWIE
14 6883-100, zdik@zdik.tarnow.pl

👉 STRAŻ MIEJSKA W TARNOWIE 
14 6882-656, alarmowy 986, straz@umt.tarnow.pl

PRZYDATNE KONTAKTY

tel:146219373
tel:146219373
tel:146219373



